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                               Do uczestników postępowania: 
 

Dotyczy: postępowania o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu 

       nieograniczonego pn: Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach     

                  Piotrkowice, Niedźwiady Duże i Wygoda w ramach zadania: ”Uporządkowanie     

                  gospodarki ściekowej na terenie Gminy Ślesin – etap II” 

 
 

 Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), informuję, iż w dniu 01.07.2016 r. wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

które brzmią następująco: 

 

Pytanie 1: 

Rozdział V w SIWZ, punkt 1, podpunkt „b" - Zamawiający wymaga „Przedstawienia minimum 

3 robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej), 

każda robota budowlana za min. 1 500 000,00 zł, brutto/wg. kontraktu/ w tym jedno zadanie na 

budowę kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) z przyłączami lub odgałęzieniami 

(sięgaczami) do granicy działki lub pierwszej studzienki od strony budynku, gdzie wartość prac 

związanych z budową przyłączy lub odgałęzień (sięgaczy) wynosi min. 300 000,00 zł. 

brutto/wg. kontraktu". Czy warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi 

trzy roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji sanitarnej i deszczowej, każda 

robota budowlana za min. 1 500 000,00 zł. brutto? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w takim przypadku warunek nie zostanie spełniony. 

 

Pytanie 2: 

Rozdział V w SIWZ, punkt 1, podpunkt „cl" - Zamawiający wymaga, aby kierownik budowy 

posiadał „uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń             

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych". Czy warunek ten zostanie spełniony, jeśli 

Wykonawca będzie dysponował kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia 

budowlane do „Kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i 

kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci oraz oceniania i badania 

stanu technicznego w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych uzbrojenia terenu 

- o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w takim przypadku warunek zostanie spełniony. 

 

                                                                         

        Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

             /-/ Mariusz Zaborowski 
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